
3 soverom Leilighet til salgs i Hacienda del Alamo Golf Resort, Murcia

Nøkkelklare leiligheter på Hacienda del Alamo Golf Resort. 
Nyt opplevelsen av å bo i en middelhavsby, med sine utsiktspunkter, torg, kiosker og hus med 2 og 3 soverom. Et flott
sted å sosialisere og nyte en liten prat eller drink med venner og familie. 
Eget privat boblebad i hver leilighet, store felleshager og bassenger med padle- og tennisbaner. 
Vær oppmerksom på at bildene er av et utstillingshus og eiendommene er umøblert, men inkluderer
kjøkkenhvitevarer og klimaanlegg. 

Golfbanen ligger kun en 20-minutters kjøretur fra Region de Murcia internasjonale lufthavn, 35 minutter fra strendene
i Mar Menor og 40 minutter fra strendene i Puerto de Mazarron. Byene Murcia og Cartagena ligger begge 30 minutter
unna.

Nyt komforten og luksusen til vårt 4-stjerners hotell med spa 

Sheraton Hacienda del Alamo Golf Spa Resort er et firestjerners hotell fokusert på sport og velvære med 154 rom og
suiter, beliggende i sentrum av feriestedet, 38 000 kvadratmeter. Komplekset har også 100, 2 og 3 roms feriehus, et
stort velværesenter med Spa og behandlingsområder, svømmebasseng, møterom, restauranter, barer, golfbane,
paddle tennisbaner, tennisbaner og fotballbaner. 

For konferanser har hotellet 8 møterom, opptil 550m2. I tillegg er det et ideelt sted å organisere fra små seremonier til
imponerende arrangementer. Alt dette gjør feriestedet Hacienda del Alamo til et sted med uendelige muligheter for
elskere av golf, natur og avslapning, samt den perfekte setting for forretnings-, sosiale og sportsbegivenheter.

Golfbanen 

Hacienda del Álamo boligkompleks driver 40 hektar land som er bestemt til å skape den lengste golfbanen i det
sørøstlige Spania. Konseptet som Dave Thomas brukte for sin skapelse er «no limits», det vil si at han designet ønsket
bane for hver golfspiller, uten begrensninger av noe slag. Kom og nyt en perfekt golfbane med en uslåelig integrering
med miljøet, med en veldig jevn slynget rute og samtidig med sine hindringer for å gjøre spillet mer attraktivt. Dens
6700 meter er selvfølgelig designet centimeter for centimeter slik at du kan nyte denne spennende sporten til det
fulle. Ruten er laget på omtrent fem timer og avganger er hvert tiende minutt, selv på en travel dag.

Fasilitetene inkluderer et treningsområde med driving range med 40 stasjoner, trene seks hull uten å gå til golfbanen
og områder for korte treff. I tillegg gir de åtte vannene som er fordelt langs traseen større synlighet til landskapet. 

  Se videotur   3 soverom   2 bad
  187m² Bygg størrelse   Svømmebasseng   Air Con
  Balkong   Innbyggede garderober   Hage
  Gated Community   Golf Resort   God tilgang til motorveien
  Elektrisk strømnett   Ledningsvann   Parkering - Off Road
  Basseng - Felles   Basseng - Privat   Sikkerhet
  Sports/lekefasiliteter   Hvitevarer   Vindusjalusier/persienner

116.000€
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